МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«У П Р А В Л Е Н И Е   О Б Р А З О В А Н И Я»

       С Е Р Г О К А Л И Н С К О Г О    Р А Й О Н А
ул. 317 Стрелковой дивизии, 7, с. Сергокала, 368510
e.mail sergokalaruo@e-dag.ru   тел. 8(8722) 55-17-30

ОКПО 69298616,  ОГРН 1110548000056,  ИНН/КПП 0527003198/052701001

ПРИКАЗ

№ 1/3                                                                                           от 09.01.2025г.

О создании муниципального методического объединения по
оказанию помощи участникам региональных и Всероссийских

олимпиад и педагогам-наставникам

В соответствии с Планом мероприятий по повышению качества
образования в образовательных организациях Сергокалинского района, для
повышения показателя результатов регионального этапа ВсОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать муниципальное методическое объединение по оказанию
методической помощи учителям, чьи ученики показали хороший результат на
школьном и муниципальном уровнях согласно приложению №1.
2. Членам муниципального методического объединения:

2.1. оказать помощь победителям муниципального этапа в подготовке
учащихся к региональному этапу Всероссийской олимпиады
школьников;

2.2. проводить консультации с педагогам-наставниками, организовать
разбор олимпиадных заданий на ШМО, РМО, ассоциациях, семинарах.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ
«Управление образования» Магомедову У.К.

Исп. Магомедова У.К.
Тел. 8 (903) 482 57-46

Приложение №1

Список членов муниципального методического объединения по
оказанию помощи участникам региональных и Всероссийских

олимпиад и педагогам-наставникам

1.Русский язык
Гасанова С.А. – методист МКУ «УО»;
Адамова М.М. - учитель русского языка и литературы МКОУ «Сергокалинская СОШ №2»;
Исаева М.М. – учитель русского языка и литературы МКОУ «Мюрегинская СОШ»;
Умаркадиева М.Б.  - учитель русского языка и литературы МКОУ «Кадиркентская СОШ»;
Салманова З.М. – учитель русского языка МКОУ «Сергокалинская СОШ №1»

2.Литература
Гасанова С.А. – методист МКУ «УО»;
Исаева П.М. – учитель русского языка и литературы МКОУ «Сергокалинская СОШ №1»;
Гамидова С.И. - учитель русского языка и литературы МКОУ «Аялизимахинская СОШ»
Мусаева З.А. – учитель русского языка МКОУ «Кадиркентская СОШ»;
Магомедова Н.А. – учитель русского языка МКОУ «Сергокалинская СОШ №2»

3.Английский язык
Алиева Н. Ш. – методист МКУ «УО»;
Муртузалиева Г.Я. – учитель английского языка МКОУ «Дегвинская СОШ»;
Алишихова М.И. - учитель английского языка МКОУ «Урахинская СОШ»;
Абдусамадова Р.М. - учитель английского языка МКОУ «Аймаумахинская СОШ»;
Ибрагимова П.Х.- учитель английского языка МКОУ «Сергокалинская СОШ №2»;
Закаригаева А.А. - учитель английского языка МКОУ «Аялизимахинская СОШ №2»

4.География
Магомедова Б.М. – методист МКУ «УО»;
Мутаева Э.А.  – учитель географии МКОУ «Сергокалинская СОШ №1»;
Абдуразакова П.М. -  учитель географии МКОУ «Бурдекинская СОШ»;
Алиева Г.А. - учитель географии МКОУ «Мюрегинская СОШ»;
Магомедова Х.М. – учитель МКОУ «Сергокалинская СОШ №2»

5.Биология
Адзиева К. А. – методист МКУ «УО»;
Меджидова М.Б. – учитель биологии МКОУ «Сергокалинская СОШ №1»;
Алиев А.А. – учитель биологии МКОУ «Новомугринская СОШ»;
Казимагомедова С.М. - учитель биологии МКОУ «Бурдекинская СОШ»;
Курбанова З.И. – учитель биологии МКОУ «Урахинская СОШ»

6.Информатика
Магомедова У. К. – методист МКУ «УО»; учитель МКОУ «Кадиркентская СОШ»
Гасангаджиев М.Г. - зам.директора ИКТ МКОУ «Сергокалинская СОШ №2»;
Алиев З.М. - зам.директора ИКТ МКОУ «Мюрегинская СОШ»;
Адзиева Х.З. – зам.директора ИКТ МКОУ «Сергокалинская СОШ №1»;
Магомедова Г.Ш. – учитель информатики МКОУ «Маммаульская СОШ»

7.История
Магомедова Б.М. – методист УО;

Нурбагандов Н.М. – учитель истории МКОУ «Краснопартизанская СОШ»;
Абдурагимова И.М. - учитель истории МКОУ «Сергокалинская СОШ №2»;
Абидова П.Г. – учитель истории МКОУ «Мюрегинская СОШ»;
Алибекова Н.Ю. – учитель истории МКОУ «Сергокалинская СОШ №1»;
Идрисов А.М. – учитель истории МКОУ «Урахинская СОШ»

8.Математика
Магомедова У. К. – методист МКУ «УО»;
Сулейманова Р.А. – учитель математики МКОУ «Сергокалинская СОШ №1»;
Исаева Н.И. – учитель математики МКОУ «Мюрегинская СОШ»;
Гамидова Г.С. - учитель математики МКОУ «Аймаумахинская СОШ»;
Раджабова К.Г. – учитель математики МКОУ «Сергокалинская СОШ №2»

9.Физика
Магомедова У. К. – методист МКУ «УО»;
Мусаев М. И. – учитель физики МКОУ «Новомугринская СОШ»;
Магомедгаджиев О.О. – учитель физики МКОУ «Нижнемулебкинская СОШ»;
Идрисова И.М. - учитель физики МКОУ «Сергокалинская СОШ №1»
Алиева П.И. – учитель физики МКОУ «Сергокалинская СОШ №2»

11.    Химия
Адзиева К. А. – методист МКУ «УО»;
Сурхаева Б.Р. – учитель химии МКОУ «Мюрегинская СОШ»;
Мусаева Б.М. – учитель химии МКОУ «Аймаумахинская СОШ»;
Магомедова И.М. – учитель химии МКОУ «Мургукская СОШ»;
Гасанова Р.М. – учитель химии МКОУ «Сергокалинская СОШ №2»

12.  Технология
Лукманова С.Ш. - зам.начальника МКУ «УО»;
Магомедова У.К. – методист МКУ «УО»;
Арсланалиев К.М. – учитель технологии МКОУ «Мюрегинская СОШ»;
Сулейманова З.К. – учитель технологии МКОУ «Сергокалинская СОШ №1»;
Тагирова Р.М. – учитель технологии МКОУ «Сергокалинская СОШ №2»

13.      Физическая культура
Магомедова Б.М. – методист МКУ «УО»;
Алиев А.М. - учитель физкультуры МКОУ «Мюрегинская СОШ»;
Сулейманов М.И. – учитель физкультуры МКОУ «Бурхимахинская СОШ»;
Алхилаев Ш.М. - учитель физкультуры МКОУ «Кичигамринская СОШ»;
Магомедов Ш.М. – учитель физкультуры МКОУ «Сергокалинская СОШ №2»

14.   Обществознание
Магомедова Б.М. – методист МКУ «УО»;
Абдурагимова И.М. - учитель обществознания МКОУ «Сергокалинская СОШ №2»;
Гаджиева Г.Г.  -  учитель истории МКОУ «Сергокалинская СОШ №1»;
Нурбагандов Н.М. – учитель истории МКОУ «Краснопартизанская СОШ»
Идрисов А.М. – учитель истории МКОУ «Урахинская СОШ»

15.    Право
Магомедова Б.М. – методист МКУ «УО»;
Нурбагандов Н.М. – учитель истории МКОУ «Краснопартизанская СОШ»;
Абдурагимова И.М. – учитель обществознания и права МКОУ «Сергокалинская СОШ №2»;
Абдуллаева А.Э. -  учитель обществознания и права МКОУ «Мюрегинская СОШ»;

Алибеков А.А. – учитель обществознания МКОУ «Миглакасимахинская СОШ»;
Гаджиев З.О. – учитель истории МКОУ «Канасирагинская СОШ»

16.   ОБЖ
Гасанова С.А. – методист МКУ «УО»;
Гасайниев М.К. – учитель ОБЖ МКОУ «Миглакасимахинская СОШ»;
Сулейманов М.И. – учитель физкультуры МКОУ «Бурхимахинская СОШ»;
Нурбагандов Н.М.  – учитель ОБЖ МКОУ «Краснопартизанская СОШ»;
Зугумов А.С. – учитель ОБЖ МКОУ «Мургукская СОШ»

17.    Астрономия
Магомедова У. К. – методист МКУ «УО»;
Мусаев М. И. – учитель физики МКОУ «Новомугринская СОШ»;
Магомедгаджиев О.О. – учитель физики МКОУ «Нижнемулебкинская СОШ»;
Джалилова К.А. -  учитель физики МКОУ «Аялизимахинская СОШ»;
Идрисова И.М. - учитель физики МКОУ «Сергокалинская СОШ №1»

18.  Экономика
Магомедова У.К. – методист МКУ «УО»;
Гамидова Г.С. – учитель математики МКОУ «Аймаумахинская СОШ»;
Амирарсланова З.К. – учитель математики МКОУ «Мюрегинская СОШ»;
Абдурагимова И.М. - учитель обществознания и права МКОУ «Сергокалинская СОШ №2»;
Зугумова К.М. – учитель математики МКОУ «Аялизимахинская СОШ»

19. Экология
Адзиева К. А. – методист МКУ «УО»;
Меджидова М.Б. – учитель биологии МКОУ «Сергокалинская СОШ №1»;
Алиев А.А. – учитель биологии МКОУ «Новомугринская СОШ»;
Алиева Р.И. - учитель биологии МКОУ «Сергокалинская СОШ №2»
Чамсаева А.Т. – учитель биологии МКОУ «Мургукская СОШ»

20. Искусство (МХК)
Лукманова С.Ш. - зам.начальника МКУ «УО»;
Магомедова У.К. – методист МКУ «УО»;
Абдурагимова И.М. - учитель истории МКОУ «Сергокалинская СОШ №2»;
Нурбагандов Н.М.- учитель истории МКОУ «Краснопартизанская СОШ»;
Омарова Р.А. – учитель МХК МКОУ «Дегвинская СОШ»